ALUMNO

MUNOZ ORTILLES, BLANCA

MARIA

FERNANDEZ GARCIA, LUISA

FERNANDA

DIAZ CORTES, ANDREA

GONZALEZ
VILCHEZ,ALBA

MARCO MARTINEZ,

CRISTINA

ALCON VILLALBA, ISABEL

PAYAN BALLESTEROS,

OLGA

ALCOLEA SOTO, CARLA

MARTINEZ GARCIA, LAURA

RONCERO PEREZ, IRENE

LIU , HUAXIA

PASTOR VALLS, MARIA

TERESA

JAUREGUI LOPEZ, ANA

Master en Diagndstico del Estado de Conservacion del Patrimonio Histdrico.

Tribunales de TFM

Segunda convocatoria curso 2016-2017.

PROFESOR/A TUTOR/A

Gemma Contreras Zamorano
Greta Garcia Hernandez
Emilio Cano/Joaquina Leal
Greta Garcia Hernandez
/Auxiliadora Gdmez-MORON
Dolores Segura Pachdn

Maria Pérez

Pilar Ortiz/Livizo Ferrazza
Gemma Contreras Zamorano /
Patricia Real

M2 Gertrudis Jaén Sanchez
Auxiliadora Gémez Mordn
Jose Maria Martin

DAVID JUANES BARBER

Dolores Segura Pachdn

COMISION ACADEMICA DEL
MASTER
Rocio Ortiz
Rocio Ortiz
Rocio Ortiz
Rocio Ortiz
Bruno Martinez Haya
Bruno Martinez Haya
Bruno Martinez Haya
Bruno Martinez Haya
Rocio Ortiz
Rocio Ortiz
Rocio Ortiz

Rocio Ortiz

Pilar Ortiz

MIEMBRO DEL
TRIBUNAL

Greta Garcia
Hernandez
David Juanes

Paula Zaderenko

David Juanes

Paula Zaderenko

Paula Zaderenko

Maria Pérez

M2 Gertrudis Jaén
Sanchez

Gemma Contreras
Zamorano

Gemma Contreras
Zamorano

Maria Pérez

M2 Gertrudis Jaén
Sanchez

Antonia Jiménez

FECHA DE
DEFENSA

16/10/2017

16/10/2017

16/10/2017

16/10/2017

17/10/2017

17/10/2017

17/10/2017

17/10/2017

17/10/2017

17/10/2017

17/10/2017

17/10/2017

18/10/2017

HORA DE

DEFENSA

9:45

10:45

11:45

12:45

9:00

10:00

11:00

12:00

16:00

17:00

18:00

19:00

9:00



REINA NUNEZ, JOSE
MANUEL

GALLARDO BATUECAS,
CLARA MARIA

FLORIDO , FLORENCIA
PAULA

GOMEZ NICOLAS, LEYRE

VALTIERRA LACALLE,
HELENA

GALLEGO SANCHEZ,
SANDRA

HUERTA NAVARRO,
LOURDES

RODRIGUEZ ABRIL,
ADRIANA

RODRIGUEZ SALINAS,
CESAR

CORREA GOMEZ, ELENA

HERREZUELO LOPEZ, ANA

Bruno Martinez Haya y Juan

Ramoén Avilés Moreno
Maria Pérez

Auxiliadora Gémez
Mordn/Nuria Guasch

Greta Garcia Hernandez
/Elisabet Cerda

Luis Carlos Zambrano

ROCIO ORTIizZ CALDERON

DAVID JUANES BARBER

M2 Gertrudis Jaén Sanchez

M2 Gertrudis Jaén
Sanchez/Elisabet Cerda

Pilar Ortiz Calderdon/Paula
Zaderenko

Auxiliadora Gdmez Mordn

Pilar Ortiz '.

Pilar Ortiz

Pilar Ortiz

Pilar Ortiz

Pilar Ortiz

Pilar Ortiz

Pilar Ortiz

Bruno Martinez Haya
Bruno Martinez Haya
Bruno Martinez Haya

Bruno Martinez Haya

Rt 5
José Maria
Pedrosa
Eloisa Bernaldez

Greta Garcia
Hernandez

Gemma Contreras
Zamorano

Francisco Ollero
Lobato

Gemma Contreras
Zamorano

Gemma Contreras
Zamorano

David Juanes

Luis Carlos
Zambrano

Maria Pérez

Greta Garcia
Hernandez

18/£0/2017
18/10/2017
18/10/2017
18/10/2017
18/10/2017
18/10/2017
18/10/2017
19/10/2017
19/10/2017
19/10/2017

19/10/2017

10:00

11:00

12:00

16:00

17:00

18:00

19:00

9:00

10:00

11:00

12:00



